

ALBF Holding ApS
Artillerivej 70, 1tv, 2300 København S

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 00 33 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Anne Louise Faurholt Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALBF Holding ApS Artillerivej 70, 1tv 2300 København S
	CVR-nr.: 38 00 33 80
	Stiftet: 12. september 2016
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anne Louise Faurholt Søgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Résumé A/S, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -151 kr. mod 119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 363.452 kr. mod 59.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-151	119
Indtægter af kapitalinteresser	374.206	68.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.603	-9.308
Resultat før skat	363.452	59.380
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	363.452	59.380
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.206	-181.431
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	129.011
Disponeret fra overført resultat	-67.954	0
Disponeret i alt	363.452	59.380

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.142.566	768.360
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.566</u>	<u>768.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.142.566</u>	<u>768.360</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>181.223</u>	<u>239.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.223</u>	<u>239.751</u>
	Aktiver i alt	<u>1.323.789</u>	<u>1.008.111</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	892.566	518.360
	Overført resultat	77.189	145.143
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>1.076.955</u>	<u>770.003</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gældsbrief	200.000	200.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Anden gæld	46.834	38.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.834</u>	<u>38.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>246.834</u>	<u>238.108</u>
	Passiver i alt	<u>1.323.789</u>	<u>1.008.111</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	699.791	16.132	0	765.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-181.431	129.011	111.800	59.380
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	518.360	145.143	56.500	770.003
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	374.206	-67.954	57.200	363.452
	50.000	892.566	77.189	57.200	1.076.955

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.603	9.308		
	<u>10.603</u>	<u>9.308</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris primo	250.000	250.000		
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
Opskrivninger primo	518.360	699.791		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	374.206	68.569		
Udbytte	<u>0</u>	<u>-250.000</u>		
Opskrivninger ultimo	<u>892.566</u>	<u>518.360</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.142.566</u>	<u>768.360</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ALBF Holding ApS
Résumé A/S, København V	33,33 %	<u>3.427.698</u>	<u>1.122.619</u>	<u>1.142.566</u>
		<u>3.427.698</u>	<u>1.122.619</u>	<u>1.142.566</u>
3. Gældsbev				
Konvertibelt gældsbev		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
		200.000	200.000	
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	

Gældsbevret er udstedt som et ansvarligt lån der står tilbage for øvrige kreditorer og forrentes med en årlig rente på 4 %. Gældsbevret er konvertibelt med en konverteringsret til selskabskapital inden den 31. december 2024.

Noter

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som andrager t.kr. 11.
